
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PROFILAKTINIŲ VIENKARTINIŲ TYRIMŲ, SUTIKUSIEMS TIRTIS DĖL

COVID-19 LIGOS (KORONAVIRUSO INFEKCIJOS), ATLIKIMO KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖS MOBILIAME PUNKTE

2021 m. kovo     d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 25

straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. V-1336

„Dėl tikslinių ir profilaktinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo“

6.2.2 papunkčiu:

1. N u s t a t a u, kad:

1.1. profilaktiniai vienkartiniai tyrimai dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos)

nustatymo atliekami visiems Kazlų Rūdos savivaldybėje veikiančių įmonių, įstaigų darbuotojams,

kai šie asmenys turi tiesioginį (nuolatinį ar laikiną) kontaktą su kitais asmenimis (ne kolektyvo

nariais), gaunančiais jų paslaugas;

1.2. profilaktiškai netiriami asmenys, kuriems likus mažiau nei 90 dienų iki profilaktinio

tyrimo dienos SARS-CoV-2 (2019-nCoV) RNR nustatymo tikralaikės PGR metodu arba SARS-

CoV-2 antigeno tyrimu buvo patvirtinta COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), arba kurie nurodytu

laikotarpiu buvo paskiepyti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina ir asmenys, likus

mažiau nei 60 dienų iki profilaktinio tyrimo dienos gavę teigiamą serologinio antikūnų tyrimo (kaip

turimo imuniteto žymenį nustatant anti-S, anti-S1 arba anti-RBD IgG) atsakymą;

1.3. ėminių paėmimas organizuojamas Kazlų Rūdos savivaldybės mobiliame punkte, adresu

Vytauto g. 45, Kazlų Rūda (registracija į mobilų punktą vykdoma per Karštosios koronaviruso linijos

1808 sistemą telefonu arba elektroniniu būdu);

1.4. vienkartiniai profilaktiniai tyrimai COVID-19 ligai (koronaviruso infekcijai) nustatyti

yra atliekami savanoriškai.

2. P a v e d u:

2.1. Vaidai Sendžikienei, Administracijos vyriausiajai specialistei (savivaldybės gydytojai),

vykdyti šio įsakymo kontrolę;

2.3. Bendrajam skyriui šį įsakymą paskelbti Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje

www.kazluruda.lt.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                                 Regina Zasienė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROFILAKTINIŲ VIENKARTINIŲ TYRIMŲ, 
SUTIKUSIEMS TIRTIS DĖL COVID-19 LIGOS 
(KORONAVIRUSO INFEKCIJOS), ATLIKIMO KAZLŲ 
RŪDOS SAVIVALDYBĖS MOBILIAME PUNKTE

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-09 12:40 Nr. AT-128

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-09 12:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-10 02:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-02 13:34 - 2023-03-02 13:34

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210308.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-10 14:44 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	part_b26f278e952f45158d8d7c1ad3a907ae



